
Struktura formuláře zakázka
Založení a  záznamu zakázky se provádí na stejném formuláři.editace

Formulář je možné rozdělit do následujících částí:

Zakázka - Základní informace o této zakázce.
Další informace - Ostatní údaje související s touto zakázkou.

Výrobní požadavky - Seznam  spadajících pod tuto zakázku.výrobních požadavků
Podřízené zakázky - Seznam podzakázek této zakázky.

Název pole Význam

Název Název zakázky je složen z kódu a termínu zakázky. Toto pole nelze editovat.

Kód Kód zakázky sloužící k její identifikaci uživatelem.

Aktualizováno 
z ERP

Příznak o tom, zda tato zakázka pochází ze systému ERP či jiného systému třetí strany, který zajišťuje správu 
zakázek. Je-li tento příznak aktivní, nelze záznam editovat ani jej mazat.

Poslední 
aktualizace z 
ERP

Datum poslední synchronizace této zakázky ze systému ERP či jiného systému třetí strany, který zajišťuje správu 
zakázek.

Termín Datum termínu této zakázky. Výběr se provádí kliknutím na požadovanou položku z nabídky rozbalovacího seznamu
. Toto pole je povinné.

Zákazník Zákazník, který zadal tuto zakázku. Výběr se provádí kliknutím na požadovanou položku z nabídky rozbalovacího 
seznamu. Toto pole je povinné.

Lokace Požadovaná  pro dopravu. Toto pole je povinné.lokace

Simulace Simulace do které tato zakázka patří.

Nadřazená 
zakázka

Zakázka, která je této zakázce nadřazená. V případě, že je tento údaj vyplněný, jde o podzakázku. 

Popis Podrobnější popis této zakázky.

Priorita Priorita této zakázky.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177398
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177389
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177588
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176412
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177588
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177588
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Lokace
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Simulace

	Struktura formuláře zakázka

